
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Sombrio

EDITAL N° 10/2025 DEPE/SOM

SELEÇÃO DE MONITORES INCLUSIVOS 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES1

HORÁRIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS

Inscrito/a

Entrevista dia 18/06/2025

Local: Sala de Atendimento 
Educacional Especializado – 
AEE

Getulio Magdalena Prati Horário 14h

Ian Ronsoni Peixoto Horário 14h20min

Lisiane Ferreira Taborda Horário 14h40min

Luana Marcílio Cardozo Horário 15h

Mirian Porto Felisberto da Silveira Horário 15h20min

Nicoly Francisca Silva Matias Recco Furlanetto Horário 15h40min

Paula Amador Inacio Horário 16h

Tainã Ribeiro do Nascimento Horário16h20min

1 Ordem alfabética

Av. Pref. Francisco Lumertz Júnior, 931 - Januária, Sombrio - SC, 88960-000
Fone (48) 3533-4001

http://sombrio.ifc.edu.br/



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 84/2025 - DEPE/SOM (11.01.17.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/06/2025 16:22 )
VICTOR MARTINS DE SOUSA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAS (11.01.17.01)

Matrícula: ###997#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 84 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 16/06/2025 d652a4f0b7

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

